國立中央大學109學年度全校運動會
校友隊專用報名表
報名表完備後，請email至alumni@ncu.edu.tw
[bookmark: _GoBack](主旨：報名參加2020全校運動會_姓名或團名)

參賽者資訊＊必填
	編號-姓名
	性別
	畢業系所
畢業西元年
	Email
	手 機

· 表格不夠，請自行複製。
· 個人報名團體項目時，學校將參加者集合為「校友隊」參賽。
· 為區別同名參賽者，以下各參加項目首欄，請登記上列報名表中的〈編號〉。
· 如有項目團隊參賽選手不足額，主辦單位將會取消賽事，屆時會通知報名校友。
（校友隊參賽選手若不足額，屆時會通知報名校友「取消賽事」）

全校運動會校友隊徑賽部分
1. 田徑項目每人最多報名2項.接力不在此限.
2. 每單項最多報名3人請注意.
3. 大隊接力最少報名16人
女子組
	編號-姓名
	100M
	800M
	1500M
	400M接力
	大隊接力

男子組
	編號-姓名
	100M
	800M
	1500M
	5000M
	400M接力
	1600M接力
	大隊接力

全校運動會校友隊趣味競賽
1. 趣味競賽分為<女子組> 與 <男子組>，請分開報名。
2. 一分耕耘參賽8人.報名最多12人
3. 滾輪胎.二人二腳.負重接力等三項參賽12人.報名最多16人
4. 袋鼠跳參賽18人.報名最多22人.同舟共濟參賽16人.報名最多20人
5. 游泳每單項最多報名3人.600M接力報名最少12人.最多16人請注意.
6. 拔河最少報名30人.最多35人

女子組
	單項報名人數
	8-12人
	12-16人
	12-16人
	18-22人
	16-20人
	12-16人

	編號-姓名
	一分耕耘
	滾輪胎
	二人二腳
	袋鼠跳
	同舟共濟
	負重接力

男子組
	單項報名人數
	8-12人
	12-16人
	12-16人
	18-22人
	16-20人
	12-16人

	編號-姓名
	一分耕耘
	滾輪胎
	二人二腳
	袋鼠跳
	同舟共濟
	負重接力